РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2021 № 1220-п

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Мысковского городского округа

за первое полугодие 2021 года

В  соответствии  с пунктом  5 статьи 264.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Мысковского городского округа:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мысковского городского округа за
первое полугодие 2021 года по следующим показателям:

исполнение  по  поступлению  доходов  в  бюджет  Мысковского  городского
округа в сумме 911 085,2 тыс. рублей;

исполнение по расходам за счет  средств бюджета Мысковского городского
округа в сумме 916 017,0 тыс. рублей;

результат  исполнения бюджета Мысковского городского округа  (дефицит)  в
сумме 4 931,8 тыс. рублей.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Мысковского городского округа за
первое полугодие 2021 года в  Совет народных депутатов  Мысковского  городского
округа и в муниципальную ревизионную комиссию.

3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы  Мысковского  городского  округа  по  финансам  -  начальника  Финансового
управления Мысковского городского округа О.В. Радченко.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ